
ZARZĄDZENIE NR 489/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na udzielenie w 2017 r. dotacji celowych 
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na terenie miasta Grajewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), §2 ust. 10 Uchwały Nr XXXIV/268/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne 
ogrody działkowe na obszarze miasta Grajewa dotacji celowych z budżetu Miasta Grajewa, sposobu ich rozliczania 
i kontroli wykonywania zleconych zadań, rozdziału VII ust. 11 Załącznika do Zarządzenia Nr 426/17 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia  28 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu o udzielenie w 2017 r. 
dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na terenie miasta 
Grajewo, zarządza się co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w  rozdziale VII ust. 9 i 10  załącznika do 
Zarządzenia  Nr 426/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia  28 kwietnia 2017 r.  w sprawie ogłoszenia  otwartego 
konkursu o udzielenie w 2017 r. dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody 
działkowe na terenie miasta Grajewo oraz Zarządzeniem Nr 461/17 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 6 czerwca 
2017 r. w sprawie powołania i określenia trybu pracy Komisji konkursowej w celu rozpatrzenia wniosków 
o przyznanie dotacji stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na terenie Miasta 
Grajewo, dokonuje się wyboru oferty ROD ,,OAZA'' w Grajewie  oraz przyznaje się temu podmiotowi środki 
finansowe w wysokości 8.000,00 zł w formie wsparcia  realizacji zadania publicznego służącego wykonaniu przez 
Miasto Grajewo celu publicznego polegającego na tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych. 

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 jest Ryszard Wolwark -  Sekretarz Miasta.

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1 jest Edwarda Wiśniewska - Skarbnik Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 466EFED9-83FD-4D7C-AF03-C2EFDD9AE33C. Podpisany Strona 1




